
• ARESSa rdeg na 
Azienda Regionale Salute 

Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 4 posti di Dirigente Ingegnere Meccanico, indetto con 
Determinazione Dirigenziale n. 2460 del 3/08/2022 e con Determinazione 

Dirigenziale n. 2786 del 19/09/2022. 

Prova Pratica 

Candidato Data di nascita 

Bolognesi Bruno 09/12/1974 

Carlini Ubaldo 26/01/1967 

Curreli Alessandro 28/06/1972 

Figus Manuel 10/12/1974 

Mascia Giovanni 02/11/1979 

Mucelli Rosaria 19/04/1974 

Potenza Andrea 13/08/1977 

Cagliari, 11/05/2023 

Presidente: lng. Gianluca Barelli 

Componente: lng. Paolo Costa 

Componente: lng. Marco Sanna 

Segretario: Dott.ssa Paola Ruiu 

Voto Prova 
Pratica/30 

25 

26 

24 

15 

29 

21 

23 

Superata/Non 
Superata 

Superata 

Superata 

Superata 

Non superata 

Superata 

Superata 

Superata 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["it-it"],"usedOnDeviceOCR":true}

