

Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Dirigente Ingegnere Meccanico, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 2460 del 3/08/2022 e con Determinazione Dirigenziale n. 2786 del 19/09/2022.

Prova Pratica

Candidato	Data di nascita	Voto Prova Pratica/30	Superata/Non Superata
Bolognesi Bruno	09/12/1974	25	Superata
Carlini Ubaldo	26/01/1967	26	Superata
Curreli Alessandro	28/06/1972	24	Superata
Figus Manuel	10/12/1974	15	Non superata
Mascia Giovanni	02/11/1979	29	Superata
Mucelli Rosaria	19/04/1974	21	Superata
Potenza Andrea	13/08/1977	23	Superata

Cagliari, 11/05/2023

Presidente: Ing. Gianluca Borelli



Componente: Ing. Paolo Costa



Componente: Ing. Marco Sanna



Segretario: Dott.ssa Paola Ruiu

